
法人名：

　 　 年 3 月 31 　 　 　

1.

2.

1.

2.

特定非営利活動法人おかやまUFE

　 2020

0

預り金（源泉・雇用保険）

4,800,000
125,485

預り金（細川）

　

貸借対照表

(単位：円)

日現在

6,101,741

1,151,946

842,379

6,101,741

4,949,795

4,949,795

0

当期正味財産増減額
正味財産合計

5,709,905

前期繰越正味財産

短期借入金

309,567

金　　額科　　目

流動資産

未収金
流動資産合計
固定資産

Ⅰ 資産の部

固定負債
固定負債合計

固定資産合計
資産合計

流動負債

流動負債合計

6,101,741

Ⅱ 負債の部

負債合計
Ⅲ 正味財産の部

負債及び正味財産合計

9,310

立替金 120,000
現金預金 271,836

未払金
15,000


